（様式３）

[bookmark: _GoBack]地域住民等への説明報告書
年　　月　　日

根室市長　様

事業者　　住所：
氏名：

（法人にあっては、主たる事務所及び代表者の役職及び氏名）
電話番号：

　　　　年　　月　　日付提出の事業計画書（事業計画変更届出書）の内容に基づき、下記のとおり地域住民等へ説明を行いましたので、報告します。
記

１．説明の相手方、場所及び日時

（１）相手方

　（２）場所

　（３）日時　　　　　　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分

２．説明内容

３．相手方からの主な意見等

４．挙げられた意見等に対する対応方針

【備考】
・本報告書の受付後、必要に応じて、報告内容について、説明を行った地域住民等へ確認を行います。